
 

 

UCHWAŁA NR XX/135/2020 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Sołectwa Trójczyce i Hnatkowice. 

Na  podstawie  art. 5 oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), oraz §58 uchwały nr LXIV/322/2018 Rady Gminy Orły z dnia 

12 października 2018r. w sprawie Statutu Gminy Orły (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2018r., poz. 4484)  uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do procedury zmiany granic sołectw Hnatkowice i Trójczyce polegającej na 

przyłączeniu mieszkańców zamieszkałych w sołectwie Trójczyce 

na nieruchomościach oznaczonych numerami porządkowymi 1,2,3,5,6,8  i 12 do sołectwa Hnatkowice. 

§ 2. Obszar proponowany do wyłączenia z sołectwa Trójczyce i włączenia do Sołectwa Hnatkowice 

obrazuje mapa, stanowiąca załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Hnatkowice 

i Trójczyce w sprawie ustalenia granic sołectw Hnatkowice  i Trójczyce. 

2. W przypadku pozytywnej opinii w sprawie o której mowa w ust. 1 postanawia się przeprowadzić 

konsultacje społeczne w sprawie zmiany w statutach sołectwa Hnatkowice i Trójczyce jak w załączniku nr 2 i 3 

do niniejszej uchwały. 

3. Konsultacje będą przeprowadzone podczas zebrań wiejskich w sołectwach Hnatkowice i Trójczyce 

w formie uchwał podjętych w głosowaniu jawnym. 

4. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla Rady Gminy Orły. 

5. Do 7 dni od zakończenia konsultacji Wójt Gminy Orły przedstawi ich wyniki w postaci informacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń  w obu sołectwach. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór nad realizacją Uchwały powierza się Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Orły 

 

 

Małgorzata Hawro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 lutego 2020 r.

Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 933



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 933


